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3IPABKO TOIIOPOB KAIIAPOB
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VBPAXVM TOCYH TATAPIH
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VIOPIAH KVPWIOB IKOJAT'EPCKM
MOPIAH CTE®AHOB TOLOPOB
MOPIIAH CTOSHOB KYIIAPOB
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KIMPWJI CTOAHOB XEJIEB

KJIAPA BBJIOBA MAPVHOBA
KOHCTAHTMH BAHKOB TOIOPOB
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KOHCTAHTMH TOHOPOB PA3MOB
KOCTA TOHOPOB AHIPEEB
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KPACVMIMP AHIPEEB IIPEMAHOB
KPACVMIMP BACWJIEB XEJIA3KOB
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MAPVAHA CHMEOHOBA XPNCTOBA
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MAPVH IVMMUTPOB TOLOPOB
MAPVH IIEHEB MAPVHOB
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MEXMELl OCMAH XOIIXA
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HUKOJIA VIBAHOB MUIIEB
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HUKOJIAM TEOPTMEB KAMOB
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HUKOJIAM MBAHOB XPUCTOB
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HIOCET CAJIM XAIKUMET
OCMAH AXMEIl OKTAM

[IABEJI IVMMTPOB ILIONOB
[IETKO IMHEB IIETKOB

[IETHP I'EOPT'VMEBR BAINMKAPOB

[ICBCII
CIC
cIc
IITIC

[ICBCII

[ICECII
cIcC

[ICBCII
CIC

[ICBCII

T[ICBCII

[ICECII

[ICBCII
cIc
cIC

[ICBCII
cIc

T[ICECII
cIc

T[ICECII
cIc
cIC

[ICBCII
cIc
CIC

[ICECII

T[ICBCII
cIc
CIC

[ICECII
IITIC

T[ICECII
cIc
CIC

[ICBCII

T[ICBCII

[ICECII
CIC

[ICECII
CIC
CIC

[ICECII
CIC

[ICECII

T[ICBCII
cIc
CIC

[ICBCII

[ICBCII
CIC

[ICBCII
TITIC
TITIC
CIC
cIc

T[ICECII

Q000000
I++- - +1I
[I++- - +II
I+++++11
Q000000
Q000000
I++=- +II
Q000000
I++- - +1I
Q000000
Q000000
Q000000
Q000000
[I++- - +II
I++- - +1I
Q000000
[I++- - +II
Q000000
Ot+=- +II
Q000000
[I++- - +II
I+++--11
Q000000
[I++- - +II
I++=++II
Q000000
Q000000
[I++- - +II
I++- - +1I
Q000000
I++- - +1I
Q000000
I++++-11
I++- - +1I
Q000000
Q000000
Q000000
[I++=- +II
Q000000
I++- - +1I
[I++==+II
Q000000
I++- - +1I
Q000000
Q000000
Q000000
[I++- 0+I1
Q000000
Q000000
I++- - +1I
Q000000
I++--+0
[I++- - +II
I++- - +1I
Ot+- - +1I
Q000000



168
169
170
171
244
246
173
174
175
176
177
178
262
180
181
251
182
183
324
269
184
245
185
186
187
188
189
241
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
313
203
204
205
206
207
209
210
211
327
212
302
214
215
216
217
218

[IETHP MOPIAHOB MAPKOB
[IETHP MAHOB IIETPOB

[IETHP MMXAWIIOB BAJIABAHOB
[IETHP CTOMUKOB XAPU3AHOB
[IETBHP TOLNOPOB TOIOPOB
[IETHP XPUCTOB IETPOB

[IETS BOPUCOBA MOIIOBA
[JIAMEH ATAHACOB JMOBUEB
[JIAMEH BBJIKAHOB BBJIIKAHOB
[JIAMEH IVMUTPOB IEHUEB
PAIIKA EMMUJIOBA BACUJIEBA
PAJIIKO OEPIOVHAHIOB MAHIYPCKM
PAIIKO AHTEJIOB PAIIKOB
PEIXEB MEXMEIAJIM UMHAP
PEM3M IYPMYIl OCMAH

POMIMJI BEHIMCJIABOB IIOIIOB
POCEH AHIIPEEB KAPAIIVMOB
POCEH XYBEHOB CTOMJIOB
POCUILA BJIAIMMUPOBA CTOMUYEBA
PYMEH I'EOPIMEB YPYMOB
PYMSHA VBAHOBA KYPTEBA
PYCJIAH KOCTAIMHOB CEMEPIXIEB
PYCJIAH MAPVHOB CEPBE30OB
CABKA HMKOJIOBA MOBKOBA
CAIIO HAUEB CTOSHOB
CBETOCJIAB KOJIEB MUUYER
CBWJIEH OTHSIHOB KAICH30B
CBWJISIHA BOSIHOBA SAXAPUEBA
CBOBOIKA CTE®AHOBA EHUEBA
CHEXAHA IAMSHOBA BOTYIIAPOBA
COHS KPYMOBA MJIAJJEHOBA
CIIAC ATAHACOB MYJIETAPOB
CTAHKA SHAKMEBA BEJIMUKOBA
CTAHKO IETPOB CTAHEB
CTE®AH AJIEKCAHIPOB KAPAJIIXOB
CTE®AH AJIEKCUEB UAHEB
CTE®AH BEHKOB BOXWJIOB
CTE®AH BHJIUEB CTE®AHOB
CTE®AH WJIVEB CTOWMJIOB
CTE®AH IMMUTPOB CABOB
CTE®AH VIBAHOB IIPOJIEB
CTE®AH MAPUMHOB CTE®AHOB
CTOMKO XEKOB IIEHUEB
CTOMYO BBJIUEB CTONYER
CTOMYO MUXAWMJIOB MAIATOR
CTOSH KOCTAIVHOB MBAHOB
CTOSIH UMJIOB PAMUEBCKM
CYABUM BACPU XAIXM
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TOIOP MOPIAHOB TOINOPOB
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TOIO KOCTAIVHOB IIEMKOB
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OUIEJI HMKOJIOB KOCEB
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OUIINIT BOPYICJIABOB MIIIIEKOB
OUJINII TEOPIMEB BOKOB
XACAH AJII XACAH

XPUCTO T'EOPIVEB TOLOPOB
XPUCTO IAMSHOB BUCEPOB
XPUCTO MBAHOB ATAHACOB
XPUCTO MBAHOB UBAHOB
XPUCTO MAPKOB MAPKOB
XPUCTO®OP IETPOB CLBEB
XIOCEVH AXMEJI KAPAMOJIJIA
LIBETAH MBAHOB IVMUTPORB
YABIAP MOPIAHOB KIOPAHOB
YAPOJEN IIETPOB UEPHEB
YEPBEHKO KPYMOB JIA30OB
LIEPUOE MCMANMIT MYCTAOA
IOHAJI CANI JIOTOU
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